/o Przystanek: Sw. Leonarda (SWLE42) *-tm
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https://ztm.poznan.pl/pl/rozklad-jazdy/97?router=20240727

PRZYSTANKI

1'
2
4'
5'
6'
7'
g'

10’
11'
13'
14'
15'
17’
18'
19'
21
22'
23'
24
25'
26'
27
28'
29'
30
31
33
34
35
37
38
40'
41'
42'
43'
44
46'
48'
49'
52'
53'
54'
55'
57"
58'

Pigtkowska
Lutycka Szpital
Os. Winiary
Sw. Leonarda
Bonin

Uniwersytet Przyrodniczy

Sotacz

Nad Wierzbakiem
Klin

Wielkopolska
Poznanska

Most Teatralny
Fredry

Pl. Ratajskiego

Pl. Wielkopolski
Mate Garbary
Katedra

Rondo Srédka
Rondo Srédka
Baraniaka
Kérnicka

Polanka

tacina

Os. Tysigclecia
Os. Lecha

Os. Czecha
Zegrze lll

Zegrze ll

Zegrze |

Rondo Zegrze
Rondo Zegrze
Rondo Staroteka
Rondo Staroteka
Hetmanska Wiadukt
Rolna

Traugutta
Kolejowa
Gtogowska/Hetmanska
Gtogowska/Hetmanska
Rynek tazarski
Park Wilsona
Dworzec Zachodni
Rondo Kaponiera
Most Teatralny
Stowianska

Aleje Solidarnosci
Lechicka Poznanh Plaza
Kurpinskiego
Szymanowskiego
Os. Sobieskiego

DNI ROBOCZE SOBOTY NIEDZIELE | SWIETA
3 - 3 - 3 -

4 4458 4 53 4 -

5 13274257 5 133353 5 39

6 12274257 6 133353 6 2959
7 12274257 7 133353 7 2959
8 12274257 8 133353 8 2959
9 12274257 9 133353 9 2959
10 12274257 10 133353 10 2953
11 12274257 11 133353 11 133353
12 12274257 12 133353 12 133353
13 12274257 13 133353 13 133353
14 12274257 14 133353 14 133353
15 12274257 15 133353 15 133353
16 12274257 16 133353 16 133353
17 12274257 17 133353 17 133353
18 123343F53 18 133353 18 133353
19 133344F53 19 133353 19 133353
20 133353 20 133353 20 133353
21 133353 21 133353 21 133353
22 137 33H 44F 56F 22 137 33H 44F 56F 22 137 33H 44F 56F
23 21 23 21 23 21

PIATKOWSKA - Witosa - 0s. Winiary - Winiarska - Wotynska - Matopolska - al. Wielkopolska - Putaskiego - Fredry - pl. Ratajskiego - pl. Wielkopolski - Mate Garbary - Wyszynhskiego - Jana
Pawta Il - Warczygtowy - Trasa Kérnicka - Chartowo - Zegrze - Hetmanska - Gtogowska - Trasa PST - 0S. SOBIESKIEGO

F - zjazd do zajezdni Franowo przez przystanek: Kérnicka, Os. Lecha

G - zjazd do zajezdni Gtogowska przez przystanek: Most Teatralny, Rondo Kaponiera, Rondo Nowaka-Jezioranskiego

H - kurs skrécony do przystanku Gtogowska/Hetmanska

_ - kurs obstugiwany taborem niskopodtogowym - z wyjatkiem sytuacji awaryjnych

Z - kurs skrécony do przystanku Gtogowska/Hetmanska i dalej zjazd do zajezdni Frano wo przez przystanek: Arena, Rondo Kaponiera, Aleje Marcinkowskiego, Kérnicka

Operator: Miejskie Przedsiebiorstwo Komunikacyjne Sp. z 0.0. w Poznaniu, tel. 61 646 33 44, http://www.mpk.poznan.pl



http://www.mpk.poznan.pl

